
ID: 4207 APARTAMENT 1+1 NE SHITJE TE
PAZARI I RI 
Apartamenti 1+1 në shitje ndodhet në një nga zonat më të
kërkuara të Tiranës – te Pazari i Ri, vetëm pak minuta larg
nga qendra. I pozicionuar në katin e tretë të një pallati
ekzistues, ky apartament ofron një planimetri të rregullt dhe
funksionale 57.78m2,me një korridor të bollshem që
shpërndan ambientet në mënyrë të organizuar. Përbëhet nga
një dhomë gjumi komode, një tualet me hapësirë të
konsiderueshme, një sallon të ndriçuar natyralisht i cili lidhet
harmonikisht me kuzhinën dhe ballkonin. Në pjesën e bufes
së kuzhinës ndodhet edhe një dhomëz e shfrytëzueshme për
magazinim ose ruajtje ushqimesh. Mobilimi është në gjendje
të mirë dhe i përdorshëm, pavarësisht se është disa vite i
mëparshëm. Orientimi perëndimor siguron qetësi dhe ndriçim
të ngrohtë natyral gjatë pasdites, duke e diferencuar nga
pjesët më të zhurmshme të ndërtesës. Ky apartament
përfaqëson një mundësi të shkëlqyer investimi, qoftë për
banim, qoftë për qira afatgjatë apo përdorim në platforma si
Airbnb.

EUR 125,000




